
 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it - www.castiglione2014.it 

 

Decreto n. 115 del 30.11.2025 

 

 

Oggetto: Affidamento fornitura beni e servizi vari di valore inferiore a Euro 500 del mese di novembre 

                2025 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che l’Azienda speciale Castiglione 2014 è stata costituita tramite trasformazione dell’Azienda 

Multiservizi srl con deliberazione Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 e che la stessa è disciplinata 

dall’art. 114 del D.Lgs. 267/2000; 

 

Visto lo Statuto dell’Azienda speciale, allegato “B” all’atto di trasformazione del 30.12.2013 rep. 40.611 

raccolta 24.808 Notaio Roberto Baldassarri;   

 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 06 del 03/03/2025 con la quale veniva nominato Direttore Generale 

dell’Azienda la Dott.ssa Daniela Magrini; 

 

Richiamata la deliberazione del C.d.A. n. 12 del 15/10/2025 con la quale venivano approvati il Piano 

programma, il Bilancio di previsione pluriennale per gli anni 2026-2028, nonché il bilancio di previsione 

annuale per l’anno 2026; 

 

Richiamato in particolare l’articolo 8 comma 1 lett. a) del Regolamento per l'affidamento di Servizi e 

forniture sotto soglia comunitaria, approvato con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 2 del 

22.02.21, che prevede per gli affidamenti diretti fino a euro 500 che il Decreto del Direttore Generale 

possa essere adottato con cadenza periodica mensile e fare riferimento a più affidamenti; 

 

Considerato che nel mese di novembre 2025 sono stati aggiudicati le forniture di beni e servizi alle ditte, 

per gli importi, le motivazioni, la durata, la decorrenza e la scadenza di cui al prospetto riepilogativo più 

avanti riportato e dato atto che: 

- nessuna procedura di acquisizione è stata frazionata; 

- le imprese partecipanti hanno dichiarato il possesso dei requisiti di carattere generale richiesti e 

verranno sottoposte a controllo, laddove previsto; 

- viene indicato il criterio di affidamento che di norma è quello del prezzo più basso; 

- le ditte invitate, per quanto di nostra conoscenza, hanno garantito un elevato grado di 

soddisfazione nelle forniture scadute ed in corso, avendo eseguito i contratti a regola d’arte, nel 

rispetto di tempi e costi pattuiti; 

- i prezzi offerti risultano in linea con quelli dello specifico settore di mercato; 

 

Considerato che trattasi di affidamento diretto, disciplinato dell’art. 50, comma 1, lett. B) del D.lgs. 

36/2023 

 

DECRETA 

 

1. Attese le premesse, di approvare l’aggiudicazione delle forniture di beni e servizi di importo 

inferiore ad € 500,00 iva esclusa relative al mese di novembre 2025, secondo quanto riportato qui 

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/


 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it - www.castiglione2014.it 

di seguito per un importo complessivo di € 1.325,94 oltre IVA 22%: 

 

 
 

2. Di pubblicare copia del presente Decreto sulla bacheca del sito istituzionale aziendale. 

                                      

                             

 

                                                                        IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                              Dott.ssa Daniela Magrini 

Documento firmato in originale 

 

CIG Oggetto Imp. aggiudicato Cod. scelta contraente Aggiudicatari

B8F458619C

FORNITURA MATERIALE SEGNALETICA 

VERTICALE ED ORIZZONTALE 242,20€                 SISAS SPA 02253560540

B90041EA08

RIPARAZIONE PORTER AZIENDALE TARGATO 

FB182KP 84,93€                   

ELETTRAUTO SERVICE DI VITI 

GIANCARLO & C. SNC 00905380531

B92FF33123 TAGLIANDO IVECO DAILY TARGATO FM216GB 342,04€                 

OFFICINA FREDIANI E 

GIOVANNINI S.N 01645990530

B9363BFA72

TAGLIANDO MEZZI AVEO EK089XT, PIAGGIO 

DT553WR, PIAGGIO GG267VC 372,58€                 

ELETTRAUTO SERVICE DI VITI 

GIANCARLO & C. SNC 00905380531

B935F63181

FORNITURA VERNICE SPARTITRAFFICO PER 

SEGNALETICA ORIZZONTALE 284,19€                 VR VERNICI SNC 01543930539

TOTALE 1.325,94€             

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/

